[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

ATA DA SÉTIMA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 18ª LEGISLATURA, QUATRIÊNIO 2021/2024 DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO.
Aos DEZOITO dias do mês de ABRIL do ano de dois mil e vinte e QUATRO (18/04/2024), às 17 horas, reuniram-se no Plenário “Palmiro Torrieri”, da Câmara Municipal – “Palácio 8 de Março”, situado na Rua Cel. João Manoel, nº. 90, nesta cidade de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, sob a presidência do vereador JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI, como 1°. secretário o vereador ELIEL PRIOLI, e 2º secretáriO, O vereador ORIVAL ALVES.  Estiveram presentes os vereadoreS: LEANDRO PEREIRA, LUCIANA APARECIDA KUBICA, LUCIENE APARECIDA CUDINHOTO FACHINI, MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO, Ricardo sanches lima, RODRIGO FERNANDO ARRUDA. o vereador FÁBIO JERÔNIMO MARQUES participou de forma on-line e o vereador walter alessandro silva rodrigues esteve ausente. após SOLICITAR AOS SENHORES VEREADORES QUE REGISTRASSEM AS SUAS PRESENÇAS, DECLAROU-SE ABERTO OS TRABALHOS E TODOS OS PRESENTES FICARAM EM PÉ PARA CANTAR A PRIMEIRA PARTE DO HINO NACIONAL E REZAR A ORAÇÃO DO PAI-NOSSO. LOGO APÓS PROCEDEU-SE À VOTAÇÃO E APROVAÇÃO DA ATA DA SESSÃO ANTERIOR. Passou-se então para a PRIMEIRA E ÚNICA PARTE dos trabalhos que é a Ordem do Dia. Encontravam-se em pauta os seguintes Projetos de Lei com seus respectivos pareceres daS Comissões Permanentes: Nº 1425, 1427, 1429, 1435, 1430, 1436, 1431 E 1432/2024. TODOS FORAM APROVADOS EM ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO. usou a palavra o vereador eliel prioli, conforme link: https://drive.google.com/file/d/17zDtgRza-KVHo3qkZS4vHA26Yv8je6tg/view?usp=drive_link. usou a palavra o vereador ricardo sanches lima, conforme link: https://drive.google.com/file/d/1OvouG88RaoAFLyMAxAcBeHJSdGhi8bOh/view?usp=drive_link. o vereador josé alfredo perez cantori. nA SEQUÊNCIA, O PRESIDENTE COLOCOU NA PAUTA OS PARECERES E O PROJETO DE LEI Nº 1433/2024, TENDO SIDO APROVADO EM ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO. o vereador eliel prioli usou a palavra novamente, conforme link: https://drive.google.com/file/d/1hggMVgz_gXx2Kjmpu0cYxS8pcYVuwRlB/view?usp=drive_link. E nada mais havendo a ser tratado, o Presidente, Sr. fábio jerônimo marques cumprimentou o público presente nesta sessão, comunicando que a próxima Sessão Ordinária será realizada no dia 22 DE ABRIL de 2024, às 18:00 horas, segunda-feira, lavrando-se a presente ata por mim, eliel prioli, 1º secretário.
_____________​________    _____________​________    _____________​________

___________________________________________________________________
[image: image1.jpg]